ההנמקה ביחס לחלק מקביעותיו של בית המשפט המחוזי אשר עליהן התבססה הרשעתו.

רקע והליכים קודמים

2. ביום 26.12.2012 הורשע המבקש בעבירות של גניבה בידי מנהל, מרמה והפרת אמונים בתאגיד, זיוף
מתוך כוונה לקבל דבר בנסיבות מחמירות וכן עבירות דיווח לפי סעיף 53א לחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968. לצד

המבקש הורשעו גם שלושה נאשמים נוספים, רפאל פלד (להלן: פלד), אריה גבעוני (להלן: גבעוני) ודוד הבי (להלן:
הבי) וכן החברות משב תעשיות קירור בע"מ ופויכטונגר השקעות 1984 בע"מ.

3. עיקריה של הכרעת הדין הנוגעת למבקש פורטו בהחלטתה של השופטת א' חיות מיום 17.9.2013 שבה
נדחתה בקשה קודמת של המבקש לעכב את ביצוע עונשו (להלן: ההחלטה הראשונה בבקשה לעיכוב ביצוע).

אכן, כלל בסיסי הוא בהליך הפלילי שבעל הדין – העצור או הנאשם, לפי העניין, זכאי להיות נוכח בו, וכי זכותו זו
היא זכות יסוד (ראו: בג"ץ 7357/95 ברקי פטה המפריס (ישראל בע"מ) נ' מדינת ישראל, פ"ד נ(2) 769 (1996);

רע"פ 9142/01 איטליא נ' מדינת ישראל, פ"ד נז(6) 793, 797 (2003)). לכלל זה יש ביטויים שונים בחקיקה (ראו
בעיקר סעיפים 126 ו-208 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982 (להלן: חוק סדר הדין הפלילי), וכן

סעיף 57 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996) (להלן: חוק המעצרים).

פסקאות 5-4 (25.2.2007)). במובן מסוים, ניתן להקיש לענייננו מן ההסדר הקיים לגבי בקשות לרשות ערעור בדין
הפלילי אשר מתנהלות ברגיל בכתובים, אלא אם קיבל בית המשפט את הבקשה או ראה מקום לקיים בה דיון בעל-פה

(תקנה 44ה לתקנות סדר הדין הפלילי, התשל"ד-1974. לדחיית העתירה כנגד הסדר זה, ראו: בג"ץ 4652/95 שאול נ'
שר המשפטים, פ"ד מט(3) 827 (1995)).

20. ראוי להטעים: הדברים אמורים במצבים שבהם לא קיימת הסדרה סטטוטורית לבקשה לעיון חוזר בהחלטה,
בשונה ממצבים בהם הליך של הגשת בקשה לעיון חוזר מעוגן בחוק. יש להבחין אפוא בין בקשה לעיון חוזר בעיכוב